FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N. 031/2025 - DISPENSA N.°
030/2025

Extrato do Contrato nº 031/2025
Dispensa nº 030/2025
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Baia  Formosa  -  CNPJ:
40.800.427/0001-99
CONTRATADA:  EBARA  TECNOLOGIA  COMERCIO  E  SERVICOS
EM INFORMATICA LTDA - CNPJ/CPF: 04.471.402/0001-25
OBJETO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  o
fornecimento  de  equipamentos  de  informática,  para  atender  as
necessidades  do  Poder  Legislativo  do  Município  de  Baía
Formosa/RN.
VALOR:  R$ 60.190,00 (SESSENTA MIL E CENTO E NOVENTA
REAIS).
VIGÊNCIA: De: 04/07/2025 a 03/07/2026
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21
BAIA FORMOSA/RN, 04 de julho de 2025
RODRIGO CIPRIANO DA SILVA - P/Contratante
PRESIDENTE
EVERTON MENDONCA EBARA   - P/Contratado(a)
Representante

Publicado por: RODRIGO CIPRIANO DA SILVA
Código Identificador: 11787453

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/07/2025.
EDIÇÃO 2191. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br